CONECTOR TODO ROSCA DE CABEZA
CILÍNDRICA
CORROSIVIDAD ATMOSFÉRICA C5
Revestimiento multicapa capaz de resistir en ambientes exteriores clasi-
ficados C5 según ISO 9223. Salt Spray Test (SST) con tiempo de exposi-
ción superior a 3000 h realizado en tornillos previamente atornillados y
deatornillados en madera de abeto de Douglas.
PUNTA 3 THORNS

 Z
X X X d1
L
b
dK
d2
SEASIDE BUILDINGS
Ideal para la fijación de elementos de sección
reducida cercanos al mar. Certificado para
aplicaciones en dirección paralela a la fibra y
con distancias mínimas reducidas.
d1 CÓDIGO L b unid.
[mm] [mm] [mm]
7
TX 30
VGZEVO7140C5 140 130 25
VGZEVO7180C5 180 170 25
VGZEVO7220C5 220 210 25
VGZEVO7260C5 260 250 25
VGZEVO7300C5 300 290 25
d1 CÓDIGO L b unid.
[mm] [mm] [mm]
9
TX 40
VGZEVO9200C5 200 190 25
VGZEVO9240C5 240 230 25
VGZEVO9280C5 280 270 25
VGZEVO9320C5 320 310 25
VGZEVO9360C5 360 350 25
CÓDIGOS Y DIMENSIONES
GEOMETRÍA Y CARACTERÍSTICAS MECÁNICAS
GEOMETRÍA
PARÁMETROS MECÁNICOS CARACTERÍSTICOS